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Pracovnici OSPOD Praha 14 haji zajmy, pomahaji a chrani prava vSech déti, které Ziji v jeho spravnim
obvodu — Praha 14 (¢ast Hloubétina, Kyje, Cerny Most, Hostavice) a Dolni Pogernice.

Mas problémy doma nebo ve svém okoli?

- nerozumis si s dalSimi ¢leny domacnosti?

- trapi té hadky ¢i rozvod rodica?

- mas hlad?

- je ti zima a chybi ti potfebné obleceni?

- nemas doma zadné zazemi?

- bojis se a utikas z domova?

- jsi hodné trestan?

- nékdo ve tvém okoli se k tobé nevhodné chova?

- ohrozuje té nékdo kybersikanou?

Mas problémy ve skole?

- trapi té tvlj prospéch?

- mas neshody ve tfidé nebo té nékdo Sikanuje?

Trapi té zavislosti?

- uzivas drogy, alkohol, travis hodné c¢asu na PC nebo socidlnich sitich a chtél(a) bys prestat

Neboj se nas zkontaktovat a pozadat o pomoc, pomUZeme ti bezplatné. Zkontaktovat nas mazes i

bez védomi rodicu.

Najde$ nas ve 3. patie Uradu méstské ¢asti Praha 14, na Odboru socidlnich véci a zdravotnictvi,
Oddéleni socialné pravni ochrany déti, Praha 14 — Cerny Most, Brat¥i Venclikii 1072 (metro Rajska

Zahrada).

Jméno
Blahova Lucie, Mgr. et Mgr.
Dole¢kova Lenka, Mgr.

Drechslerova Olga, Bc.

Folprechtova Romana, Bc.

Hajkova Aneta, Mgr., DiS.
Chmelar Zdenék, Bc., DiS.

Funkce
Terénni socialni pracovnice
Kuratorka pro déti a mladez

Terénni socialni pracovnice

Socialni pracovnice pro
nahradni rodinnou péci

Terénni socialni pracovnice

Socialni pracovnik pro
nahradni rodinnou pédi

Telefon

225 295 562
225295 371
225 295 530

225 295 533

225 295 347
225 295 531

e-mail

Lucie.Blahova@prahal4.cz

Lenka.Doleckova@prahal4.cz

Olga.Drechslerova@prahal4.cz

Romana.Folprechtova@prahal4.cz

Aneta.Hajkova@prahal4.cz

Zdenek.Chmelar@prahal4.cz
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Juraniova Marie, Bc.
Kle€kova Dagmar

Musilova Irena, DiS.

Olach Holubova Michaela, Mgr.

Prknova Eva
Travni¢kova Tereza, Bc.
Varnova Pavla, DiS.

Wiesnerova Daniela, Bc.

Terénni socialni pracovnice
Kuratorka pro déti a mladez
Terénni socialni pracovnice
Kuratorka pro déti a mladez
Vedouci oddéleni SPOD

Terénni socialni pracovnice
Terénni socialni pracovnice

Terénni socialni pracovnice

225 295 348
225 295 345
225 295 530
225 295 240
225 295 341
225295 534

225 295 506
225 295 535

Martina.Kadlecova@prahal4.cz

Dagmar.Kleckova@prahal4.cz

Irena.Musilova@prahal4.cz

Michaela.Olach.Holubova@prahal4.cz

Eva.Prknova@prahal4.cz

Tereza.Travnickova@prahal4.cz

Pavla.Vanova@prahal4.cz

Daniela.Wiesnerova@prahal4.cz
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